

Årsredovisning
för
Skandevall Media AB
556726-9484

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Skandevall, Styrelseledamot
2025-11-26

Styrelsen för Skandevall Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning av mediaproduktioner.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 399	877	956	909
Resultat efter finansiella poster	227	-61	-111	58
Soliditet (%)	38,50	27,64	40,45	49,74
Balansomslutning	984	738	648	732

Bolagets omsättning har ökat med 60 % vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 416	-36 886	70 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 886	36 886	0
Årets resultat			157 308	157 308
Belopp vid årets utgång	100 000	-29 470	157 308	227 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-29 470
årets vinst	157 308
	127 838
disponeras så att i ny räkning överföres	127 838
	127 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 399 173	876 777
Övriga rörelseintäkter		637	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 399 810	876 777
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-480	-19 750
Övriga externa kostnader		-486 372	-296 687
Personalkostnader	2	-678 939	-618 049
Summa rörelsekostnader		-1 165 791	-934 486
Rörelseresultat		234 019	-57 709
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 850	0
Ränteintäkter		145	2 512
Räntekostnader		-22 811	-5 778
Summa finansiella poster		-7 816	-3 266
Resultat efter finansiella poster		226 203	-60 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	27 000
Summa bokslutsdispositioner		-22 000	27 000
Resultat före skatt		204 203	-33 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 895	-2 911
Årets resultat		157 308	-36 886

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

349 360

349 360

Andra långfristiga fordringar

10 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

359 360

349 360

Summa anläggningstillgångar

359 360

349 360

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

97 353

211 875

Övriga fordringar

0

7 364

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 446

169 133

Summa kortfristiga fordringar

188 799

388 372

Kassa och bank

Kassa och bank

435 594

0

Summa kassa och bank

435 594

0

Summa omsättningstillgångar

624 393

388 372

SUMMA TILLGÅNGAR

983 753

737 732

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-29 470	7 417
Årets resultat		157 308	-36 886
Summa fritt eget kapital		127 838	-29 469
Summa eget kapital		227 838	70 531
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	168 000
Summa obeskattade reserver		190 000	168 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	448
Leverantörsskulder		19 481	45 454
Skatteskulder		42 805	0
Övriga skulder		475 118	443 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 511	10 000
Summa kortfristiga skulder		565 915	499 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		983 753	737 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	448
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	250 000	250 000
	250 000	250 000

Stockholm 2025-10-30

Lina Skandevall
Lina Skandevall